[image: image1.png]

中国气象学会关于筹备召开第六届中、韩、日气象学会联合研讨会的通知
本会各理事、各理事单位、各学科（工作）委员会、各省（自治区、直辖市、计划单列市）气象学会、各有关单位:

为了更好的促进大气科学的发展，加强中国、韩国、日本三国气象学会间的国际交流与合作，扩大三国气象学会在东亚地区乃至全球的影响力，根据中、韩、日三国气象学会签订的备忘录并经中国气象学会第二十七届理事会常务理事会第六次会议同意，第六届中、韩、日气象学会联合研讨会将在于2013年10月（中国气象学会年会期间）在南京召开。现就本次会议有关事项通知如下。

一、会议名称

第六届中、韩、日气象学会联合研讨会（Third China- Korea -Japan Joint Conference on Meteorology）

二、会议时间与地点

时间：2013年10月23-25（23日报到）
地点：南京信息工程大学
三、主办单位与承办单位

主办单位：中国气象学会、韩国气象学会、日本气象学会

承办单位：南京信息工程大学
四、会议交流主题
Session 1：灾害天气机理和预报
Session 2：气候模拟与预测
Session 3：海陆气相互作用
Session 4：中高层大气，平流层与对流层相互作用
Session 5：极端天气、气候事件
Session 6：气候变化及影响
Session 7：大气成分与大气化学
Session 8：大气遥感与大气物理
Session 9：数值模式与资料同化

五、论文征集

请于2013年8月15日前根据会议相关主题通过电子邮件向会议组委会提交论文摘要，摘要字数请勿超过500字。

六、其它

本次会议的书面交流与口头交流语言均为英文。

会议正式通知将在会前1个月内发出，与会代表食宿费用自理，并缴纳会议注册费。

联系人：周青（中国气象学会秘书处）
联系电话：010-68407133；传真：010-68406938

E-mail: ckj2013@cms1924.org

                                中国气象学会
2013年6月17日

中国气象学会文件

中气会发〔2013〕19号

抄送：中国气象局科技与气候变化司，国际合作司。

中国气象学会                             2013年6月17日印发

— 4 —

— 1 —